ALMT
Assembleia LegisUtiva

Publicado no D. O.

H
Servidor

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N'' 223/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato n° 179/2021, publicado no DOALMT em 30/03/2021, de exoneração de
servidores dos cargos em comissão, a partirde 28/02/2021, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
MAT. NOME CARGO SIMB. LOTAÇÃO

41912 CAMILA REZENDE YABUSAME MAJA ASSESSOR PARLAMENTAR APG~7 GAB. DEP. XUXU DAL MOLIN

43790 JHONATAN ANFILOFEV FARIA ASESSOR PARUMENTAR AP-3 6AB. DEP. WILSON SANTOS

43668 JONNY PEREIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB. DEP. XUXU DAL MOLIN

22409 MARIOZAN PEREIRA DA MOTA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB. DEP. XUXU DAL MOLIN

43132 MAYANA VITÓRIA DE SOUZA ALVES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 GAB. DEP. WILSON SANTOS

43577 PATRICK LARA FERNANDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB. DEP. THIAGO SILVA

43710 RIGUELBRUM DE PAULA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4 GAB. DEP. WILSON SANTOS

43726 SILVANA PERIN FACCIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB. DEP. XUXU DAL MOLIN

LEIA-SE:

MAT. NOME CARGO SIMB. LOTAÇÃO
41912 CAMIU REZENDE YABUSAME MAJA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 GAB. DEP. XUXU DAL MOLIN

43790 JHONATAN ANFILOFEV FARIA ASESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DEP. WILSON SANTOS

43668 JONNY PEREIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. XUXU DAL MOLIN

22409 MARIOZAN PEREIRA DA MOTA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB. DEP. XUXU DAL MOLIN

43132 MAYANA VITÓRIA DE SOUZA ALVES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB. DEP. WILSON SANTOS

43577 PATRICK LARA FERNANDES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 GAB. DEP. THIAGO SILVA

43710 RIGUEL BRUM DE PAULA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2 GAB. DEP. WILSON SANTOS

43726 SILVANA PERIN FACCIO ASSESSOR PARLAMENTAR AP6-7 GAB. DEP. XUXU DAL MOLIN

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Salaiías Reun^es, em Cuiabá, 15de abril de 2021.

/)CMO

•eputa^ MAX RUSSI
Presidente

Deputado EDUAM TELHO

-^"^1
L

Tf'

lySecretário
Dados lanados na vida funcional

EM: ICU } 2n2l

Visto SGP/Al

r " \

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n^ó. setor A. CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

v/ww.al.mt.gov.br (f) FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670